様式４（日本産業規格Ａ列４番）
番　　　　　　号
　令和　年　月　日
　神奈川県知事　殿
申請者住所

郵便番号

ふりがな
氏   名
生年月日   H.S.T      年     月    日 生

性    別             男  ・  女

令和　年度神奈川県生活交通確保維持費補助金
（車両減価償却費等補助金）交付申請書
　令和　年度神奈川県生活交通確保維持費補助金（車両減価償却費等補助金）の交付を、関係書類を添えて、下記のとおり申請します。

記

１　交付を受けようとする補助金の額
	補助対象経費
	補助金の額

	千円
	千円

≪添付書類≫
　様式４の２　役員等氏名一覧表
様式４の３　車両交付申請系統別確認書

国庫補助金交付申請書に係る関係書類一式（写）
暴力団員でないことを確認するため、本様式に記載された情報を神奈川県警察本部に照会することについて異議ありません。

責任者氏名　　　　　　　　連絡先
　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者氏名　　　　　　　　連絡先